
l 

! 

)lml~CIPALIDAD DE INDEPENDENCIA 
SECRETARIA MUNICIPAL 

LA ALCALDIA DECRETO HOY: 

DECLARA DESIERTA LA LICITACIÓN PÚBLICA 
"DISEÑO CENTRO DEPORTIVO RECREACIONAL 
MIRADOR VIEJO II LLAMADO" ID No 584264-23-
LE15, SEGÚN SE INDICA. 

INDEPENDENCIA, 0 7 MAY 2015 

DECRETO ALC. EXENTO fiO 208 6 /15 

VISTOS Y TENIENDO PRESENTE: El memorándum 
No 354, de 24 de abril de 2015, de la Dirección de Secpla, con vo. Bo del Sr. Alcalde; la 
providencia No 1237, de 27 de abril de 2015, de Alcaldía; y en uso de las facultades que me 
confiere la Ley N°18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades. 

DECRETO: 

DECLARASE desierta la licitación pública "IDSEÑO 
CENTRO DEPORTIVO RECREACIONAL MIRADOR VIEJO II LLAMADO" ID No 584264-23-
LE15, en la apertura de la licitación mencionada, se presentaron un oferente, el cual no 
cumplió con todos los requisitos exigidos en las Bases Administrativas, Generales y 
Especiales, quedando fuera de bases. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y TRANSCRIBASE a las 
Direcciones y Departamentos que correspondan y, hecho, ARCHIVESE. 

~ ~-.. ~un!dpr:U sd <k .,. 
~ jnd'''n"''n. "fiC!:il: : \ .. e:~~· .... · · - SEPULVEDA 
'\ .. :.'¡~IJN!~~~NtADOR AUDITOR 

·····sECRETARIO MUNICIPAL 

l 

~ -~· . 
MNS/J /kss. . 
TRAN CRITO A: - Alcaldía- Secretaria Municipal- Administrador Municipal - Control
Jurídico - DAF - SECPLA - Oficina de Partes. 
244. 

f 

1 


